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Pergjegjes i Sektorit 
Drejtorine e M enaxh i

N e zbatim  te nenit 25, te ligjit 15 
V end im itN r. 242, date 18/03/2015, tie 
kategorine e ulet dhe te mesme drejtu

D rejtoria e Sherbim eve M beshteti: 
kandidateve, per perm bushjen e k u s l t  
ne shpalljen per konkurrim , n jofton se

N uk kishte asnje kerkese pelr
Menaxhirnit dhe M brojtjes se 
Pyjeve dhe Kullotave

Drejtc

Spile, Himare, te l.: 0393 22355, fax .

H l M A K h

U I 3 L I K A  E S H Q I P E R I S E
15ASHKIA H IM A R E  
E SH ER BIM EV E M BESH TE 1ESE

H im are, m e .G 'p  .2020

TATET E VERIFIKIM IT PARAPRAK
iEM ZJE PARALELE

ULET DHE TE MESME DREJTUESE

e M ;naxhim it dhe M brojtjes se Tokes, ne
nut ih e  M brojtjes se Tokes, Py.ieve dhe Kullotave

/201: Per nepunesin c iv il”, i iidryshuar, si dhe te K reut II, te
5 veshillit te M inistrave, “P er plotesim in e vendeve te Lira ne

se e Bashkise H im are, ne perfltndim  te verifikim it paraprak te 
eee te levizjes paralele dhe kerkesave te ve^anta te shpallura

eviizjen paralele, per vendin t: lire: Pergjegjes i Sektorit te
Pokes, ne D rejtorine e Menaxhirnit dhe M brojtjes se Tokes,

riat e Sherbim eve M beshtetese  
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